dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

23/18

27/18

34/18

44/18

47/18

52/18

53/18

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuUCuUMon
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckumn
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCcuMon
oueHkun"

CBepeHuna

LLlep6akoB AHapen Hnkonaesuy

005790

06.07.2009

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

18.01.2018

17.01.2018

06.02.2018

02.03.2018

30.01.2018

09.02.2018

09.02.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Hacnenyemoe nmyuiectso

Hensu»xnumoe MMyLLecTBo

OBv>X1nMoe nmyLLecTso

0BVXMMOE NMYLLIECTBO

O6opynosaHune

Hensmxmnmoe nmyLecTeo

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



55/18

60/18

61/18

62/18

75/18

95/18

110/18

111/18

152/18

156/18

159/18

659/17

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

30.01.2018

29.01.2018

02.02.2018

01.03.2018

15.02.2018

05.03.2018

13.03.2018

14.03.2018

19.03.2018

22.03.2018

20.03.2018

09.01.2018

Hacneu,yeMoe nmMmyulecTBo

CynHo

I'IpaBO NnoJib30BaHUA

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum»xXumoe NMyLLECTBO

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

HeaBum>X1umoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBum>xumoe NMyLLECTBO

O6opynosaHune

Hacnepyemoe vmyLecTtso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n

NIMKBUOALMOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHaA 1

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



660/17

656/17

667/17

668/17

1/18

2/18

3/18

4/18

5/18

8/18

17/18

29/18

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

09.01.2018

10.01.2018

10.01.2018

09.01.2018

10.01.2018

12.01.2018

12.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

16.01.2018

15.01.2018

19.01.2018

HepgBu»xunmoe

Heasm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

Heansm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu>xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepgBu»xnmoe

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



42/18

43/18

49/18

50/18

51/18

54/18

65/18

66/18

68/18

71/18

72/18

74/18

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

23.01.2018

25.01.2018

26.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

30.01.2018

06.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

08.02.2018

07.02.2018

14.02.2018

HepgBu»xunmoe

Heasm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

Heansm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu>xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepgBu»xnmoe

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



76/18

77/18

78/18

79/18

81/18

87/18

89/18

90/18

91/18

94/18

98/18

99/18

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

09.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

15.02.2018

20.02.2018

16.02.2018

19.02.2018

20.02.2018

21.02.2018

20.02.2018

HepgBu»xunmoe

Heasm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

Heansm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu>xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepgBu»xnmoe

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



93/18

100/18

88/18

102/18

105/18

106/18

107/18

109/18

112/18

116/18

117/18

118/18

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

22.02.2018

22.02.2018

12.03.2018

16.03.2018

27.02.2018

27.02.2018

28.02.2018

05.03.2018

01.03.2018

02.03.2018

05.03.2018

14.03.2018

HepgBu»xunmoe

Heasm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

Heansm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu>xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepgBu»xnmoe

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



123/18

163/18

164/18

165/18

166/18

167/18

168/18

169/18

170/18

135/18

138/18

139/18

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

06.03.2018

21.03.2018

20.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

21.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

22.03.2018

13.03.2018

12.03.2018

22.03.2018

HepgBu»xunmoe

Heasm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

Heansm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu>xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepgBu»xnmoe

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



146/18

153/18

160/18

171/18

115/18

154/18

173/18

184/18

185/18

188/18

189/18

194/18

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

14.03.2018

26.03.2018

19.03.2018

21.03.2018

21.03.2018

22.03.2018

26.03.2018

29.03.2018

27.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

HepgBu»xunmoe

Heasm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

Heansm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu>xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepgBu»xnmoe

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



01/18

03/18

06/18

07/18

08/18

09/18

04/18

05/18

nMn Wepbakos
AHgpen Hukonaesuy

nn Wepbakos
AHppen Hukonaesuu

nn Wepbakos
AHppein Hukonaesuny

nn Wepbakos
AHppen Hukonaesuny

nn Wepbakos
AHppen Hukonaesuny

nn Wepbakos
AHppen Hukonaesun4

UM Wepbakos
AHapen Hnkonaesuy

nMn Wepbakos
AHppen Hukonaesuy

06.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

22.03.2018

22.03.2018

23.03.2018

28.03.2018

21.03.2018

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

I'IpaBo NnoJsib30BaHUA

I'IpaBo NnoJib30BaHUA

MpaBo nonb3oBaHUA

MpaBo Nosib30BaHUA

MpaBo Nosib30BaHUA

Hensmxmnmoe nmyLecTso

CynHo

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4



