Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за I квартал 2018 года.				
Позиция		Сведения					
Фамилия,	имя, отчество	Щербаков Андр	ей Николаевич				
Номер в р	реестре членов РОО	005790					
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2009	06.07.2009				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости			
23/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.01.2018	Наследуемое имущество	Рыночная			
27/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная			
34/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.02.2018	Движимое имущество	Рыночная			
44/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	02.03.2018	Движимое имущество	Рыночная			
47/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.01.2018	Оборудование	Рыночная			
52/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная			
53/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная			

55/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.01.2018	Наследуемое имущество	Рыночная
60/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.01.2018	Судно	Рыночная и ликвидационная
61/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	02.02.2018	Право пользования	Рыночная
62/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
75/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
95/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	05.03.2018	Движимое имущество	Рыночная
110/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
111/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
152/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
156/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.03.2018	Оборудование	Рыночная
159/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.03.2018	Наследуемое имущество	Рыночная
659/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная

660/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
656/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
667/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
668/17	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
1/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
2/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
3/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
4/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
5/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
8/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
17/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
29/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

42/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
43/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
49/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
50/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
51/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
54/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
65/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
66/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
68/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
71/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
72/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
74/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

76/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
77/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
78/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
79/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
81/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
87/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
89/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
90/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
91/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
94/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
98/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
99/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

93/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
100/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
88/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
102/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
105/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
106/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
107/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
109/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	05.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
112/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
116/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	02.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
117/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	05.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
118/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

123/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
163/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
164/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
165/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
166/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
167/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
168/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
169/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
170/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
135/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
138/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
139/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

146/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
153/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
160/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
171/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
115/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
154/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
173/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
184/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
185/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
188/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
189/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
194/18	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

01/18	ИП Щербаков Андрей Николаевич	06.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
03/18	ИП Щербаков Андрей Николаевич	23.03.2018	Право пользования	Рыночная
06/18	ИП Щербаков Андрей Николаевич	23.03.2018	Право пользования	Рыночная
07/18	ИП Щербаков Андрей Николаевич	22.03.2018	Право пользования	Рыночная
08/18	ИП Щербаков Андрей Николаевич	22.03.2018	Право пользования	Рыночная
09/18	ИП Щербаков Андрей Николаевич	23.03.2018	Право пользования	Рыночная
04/18	ИП Щербаков Андрей Николаевич	28.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
05/18	ИП Щербаков Андрей Николаевич	21.03.2018	Судно	Рыночная